
pražská TEpLárENská přEbor mužů 2013/2014

FC přední kopanina
Hlavní rozhodčí: martin Les
I. asistent: Daniel Nykl
II. asistent: Jaroslav Vojtěch
Delegát utkání: Jiří Ulrich

bohemians praha bsoupEř

pozvánka na příští domácí utkání: FCpk vs Třeboradice, 26. 4. od 17:00

sobota 12. dubna 2014 od 16:30 hodin

21. kolo

Dominik santler chytá míč těsně před čarou
v utkání meteor b vs FCpk. sleduje rozhodčí Jaroslav stumpf.



www.tercie.cz 

tiskOfsetOvý tiskOfs

gitiskdigitiskdigitis

stUdiOdtP stUdiOdtP

rnaknihárnaknihá

gistikalOgistikalOgis

vánískladOvánískla

ahaterCie PrahaterC

tercie Praha s.r.o. • Tuchoměřická 343 • 164 00 Praha 6-Nebušice

tel.: +420 220 961 669 • e-mail: tercie@tercie.cz

ahaterCie PrahaterC

TERinzA42013.indd   1 29.3.2013   12:14:18



3

■ Vítejte na stadiónu v Přední Kopanině. Hraje 
se čtvrtý jarní domácí zápas sezóny 2013/2014 
a u letiště se představí rezerva druholigových (!) 
Bohemians Praha, jejíž hráče a realizační tým 
srdečně vítáme.

■ Podzimní zápas obou soupeřů skončil vý-
hrou Bohemians 5:2. Za Kopaninu dal oba góly 
Bohuslav Strnadel, za domácí se blýsknul hat-
trickem domácí střelec Pavel Mráz, který v 45 
letech předvádí neskutečné výkony.

■ V dnešním utkání na sebe narazí dva souse-
di v tabulce. Hraje se o hodně, vždyť oba týmy 
to mají v tabulce nahnuté. Hosté přijíždí zřejmě 
ve větší pohodě. V posledních dvou kolech od-
klidili z cesty dva elitní týmy Královice a Vršovi-
ce vždy 3:1. Kopanina naposledy brala jen dvě 
remízy, doma s Motorletem B 1:1 a venku na 
Meteoru B 2:2.

■ Na Meteoru zajistil remízu dvěma promě-
něnými penaltami Tomáš Poláček. Pokaždé to 
bylo po faulech domácího gólmana Vosky na 
Dominika Santlera.

■ Kopanina nastoupila na Meteoru v této 
sestavě: Švarc – Poláček ml., Mikeš, Brabec, 
Sýkora (64. Průša) – Melničuk – Blažek, Novák 
(88. Bajar), Pešír, Poláček st. – Santler.

■ Opravte si v kalendáři termín „velikonoč-
ního“ zápasu mezi Uhelnými sklady a Přední 
Kopaninou. Byl přesunut z původní neděle na 
pondělí 21.4. Výkop na Cibulkách bude v 17 ho-
din. Už předtím v týdnu (16.4.) sehrají oba týmy 
spolu také pohárové utkání. Hraje se osmifi-
nále Pražského poháru a ve hře je posledních 
šestnáct celků.

■ Kopanina LIVESCORE: sledujte každý víkend 
aktuální výsledky všech týmů Přední Kopaniny 
a okolních celků na webu www.fcpk.cz nebo 
www.facebook.com/fcprednikopanina. Vybírá-
me z programu tohoto víkendu: Řeporyje – FCPK 
muži B (SO, 16:30), FCPK starší žáci – FC Háje 
(SO, 14:00), Podolí – FCPK starší přípravka (NE, 
15:00), Bohemians Praha – FCPK mladší žáci 
(NE, 16:30), Dobrovíz – FCPK Pardálové (PO, 
17:30).

■ Zpráva pro všechny Kopaňáky. Náš klub letos 
slaví 80 let od svého založení. Oslavy proběhnou 
v sobotu 21. 6. na stadiónu v Přední Kopanině, 
na programu se pracuje, každopádně to bude 
stát za to. Žádný hráč, funkcionář či fanoušek 
klubu nesmí chybět!

■ Také si nenechte ujít žádný z domácích zápa-
sů Přední Kopaniny v jarní části Pražská teplá-
renská přeboru mužů. Napište si do kalendářů: 
BOHEMIANS B (12.4., 16:30), TŘEBORADICE 
(26.4., 17:00), UHŘÍNĚVES (11.5., 17:00), HÁJE 
(24.5., 17:00), ZBRASLAV (8.6., 17:00).

■ Občerstvení během utkání pro diváky zajišťu-
je klubová restaurace U Drahušky. Ani tentokrá-
te nebude chybět vynikající klobása z řeznictví 
U Rysů a k tomu Únětická desítka! Vše o klu-
bové restauraci najdete na www.udrahusky.cz, 
připojit se můžete i na FB www.facebook.com/
udrahusky.cz. 

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky budou 
slosovány v tradiční poločasové tombole. Při-
praveny jsou zajímavé ceny od našich partnerů. 
Na oficiálním webu Přední Kopaniny FCPK.CZ si 
pak můžete prohlédnout fotografie z předávání 
tomboly.

■ Vaším prů-
vodcem ve 
všech domácích 
utkáních je tradič-
ně moderátor Patrik 
Rokl. Oblíbený speaker 
a populární DJ startuje svůj program vždy hodinu 
před utkáním.

■ Pořiďte si Klubovou kartu FCPK. Získáte s ní 
levnější vstupné na zápasy a další slevy u part-
nerů klubu. Více informací o Klubové kartě v se-
kretariátu klubu nebo na webu FCPK.CZ! Karta 
stojí 200 Kč. Její dětská kolegyně pak 100 Kč.

■ Sledujte oficiální web našeho klubu FCPK.CZ. 
Každodenní zpravodajství, fotografie z utkání, 
rozhovory, statistiky a mnoho dalších informací. 
Zařaďte si adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných! Pravidelný servis běží také na Facebook na 
adrese www.facebook.com/fcprednikopanina.

FC přEDNÍ kopaNINa

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB





5

sTaTIsTIka přEboru

pražská teplárenská přebor mužů po 20. kole
1. Královice 20 12 5 3 53 : 31 41
2. ČAFC 20 10 3 7 50 : 32 33
3. Libuš 20 10 3 7 41 : 29 33
4. Viktoria Žižkov B 20 9 6 5 32 : 21 33
5. Vršovice 20 10 2 8 29 : 23 32
6. Admira  B 20 8 6 6 39 : 33 30
7. Uhelné sklady 20 8 6 6 32 : 26 30
8. Meteor  B 20 7 6 7 37 : 39 27
9. SC Radotín 20 7 6 7 34 : 36 27

10. Motorlet  B 20 7 5 8 35 : 32 26
11. Třeboradice 20 6 8 6 34 : 39 26
12. Háje 20 7 5 8 35 : 41 26
13. Bohemians Praha  B 20 7 5 8 38 : 45 26
14. FCpk 20 5 8 7 39 : 42 23
15. Zbraslav 20 4 5 11 21 : 37 17
16. Uhříněves 20 3 1 16 18 : 61 10

program 21. kola:
13. 04. 16:30 Motorlet  B Viktoria Žižkov B
12. 04. 10:45 SC Radotín Meteor  B
12. 04. 16:30 FCpk bohemians praha  b
12. 04. 10:30 Vršovice Uhelné sklady
12. 04. 16:30 Královice Třeboradice
12. 04. 16:30 Zbraslav Admira  B
12. 04. 10:15 Libuš Uhříněves
12. 04. 10:30 Háje ČAFC

Kontakt: David Aksman
Tel: 730 136 740

Email davidaksman@gmail.com

Popis Nabídka Cena v Kč

Luxování celého interiéru + zavazadlového prostoru

Leštění přístrojové desky a všech plastových dílů
Tepování interieru, koberečků, zavazadlového prostoru a 
podlahy mokrou cestou
Leštění skel a odstranění chlupů

Luxování celého interiéru + zavazadlového prostoru

Leštění přístrojové desky a všech plastových dílů
Tepování interieru, koberečků, zavazadlového prostoru a 
podlahy mokrou cestou
Leštění skel a odstranění chlupů

* Ekologické čištění, používáme přípravky značky SONAX, KARCHER, 

RUČNÍ MYTÍ AUT

Mytí 
osobního 

vozu
990 Kč

Mytí 
minubus      
(9 míst)

1 190 Kč



s
lu

ší
 t

i 
m

o
d

ro
če

rv
e

n
á

? 
p

ři
jď

 s
e

 u
k

á
za

t.
..

..
.p

ře
d

n
í 

k
o

p
a

n
in

a
 s

tá
le

 d
o

p
lň

u
je

 s
vé

 t
ým

y!
!!

V
íc

e
 n

a
 w

w
w

.f
cp

k
.c

z



7

FC přEDNÍ kopaNINa boHEmIaNs praHa b

brankáři:
Jiří Švarc (1975), Michal Jeřábek 
(1993), Martin Kostříž (1993)

obránci:
Martin Brabec (1988), Jakub Tržický 
(1993), Tomáš Poláček I. (1990), 
Radoslav Melničuk (1981), Jan Mikeš 
(1976), Jakub Hamouz

Záložníci:
Tomáš Poláček II. (1980), Roman Vyšata (1977), 
David Průša (1989), Radim Blažek (1990), 
Jakub Sýkora (1990), Dominik Santler (1991), 
Novák Daniel (1993), Tomáš Pešír (1981), 
Jan Píšek (1985), Jan Jurek (1993)

Útočníci:
Garth Juckem (1985), Jan Peclinovský (1994), Ondřej 
Bajar (1984)

realizační tým:
Trenéři: Sálem Hebousse, Jaroslav Šturma

brankáři:
Jakub Horejš, Richard Brauneis,  
Jaroslav Bernášek

obránci:
Martin Kovář, Tomáš Pechač, Daniel Rapant, 
Jakub Šídlo, Jakub Sudek

Záložníci:
Lukáš Pechač, Martin Pilc, Lumír Klement, Pavel Linek,  
Pavel Semrád, Petr Kovařík, Vojtěch Strnad, Vojtěch Outlý, 
Jaroslav Bernášek

Útočníci:
Pavel Mráz, Higor Coimbra, Jan Slavík, Viktor Lekaj

realizační tým:
Trenér: František Lukačovič
Vedoucí: Radek Pechač

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

poLoČasoVá TomboLa!
Vyhrajte tradiční šunku z řeznictví u rysů

a další atraktivní výhry!



8

FOTBALOVÉ ZAJÍMAVOSTI 

A STŘÍPKY

FoTbaLoVÝ proGram V okoLÍ
Nebušice (11.) – Stodůlky (10.), sobota 16:30
Dobrovíz (10.) – Štěchovice B (8.), sobota 16:30
Horoměřice (13.) – Jílové B (12.), neděle 16:30
ČZU Praha (2.) – Řeporyje B (8.), neděle 16:30
Tuchoměřice (8.) – Velká Dobrá (5.), sobota 16:30
Nučice (5.) – Statenice (8.), neděle 16:30
Drahelčice (13.) – Kněževes (10.), sobota 16:30

Nejlepší „jarní“ střelec Přední Kopaniny se jmenuje Tomáš 

Poláček. V pěti zápasech dal už čtyři branky a začíná se blížit 

k Bohuslavu Strnadelovi (7 gólů). O dosavadních 39 branek 

FCPK se podělili kopaninští střelci takto: 7 – Strnadel, 4 – 

Poláček, Juckem, Peclinovský, 3 – Čihák, Santler, 2 – tPe-

šír, Píšek, Ramba, Blažek, 1 – Bajar, Smejtek, Tržický, Průša 

a Brabec.

Bohuslav Strnadel, nejlepší střelec kopaninské historie, nyní 
hostuje v Sokole Jedomělice. Po porážce doma s Jenčí 2:4 
kdy jednou skóroval ho můžete vidět zítra v zápase FC Zavidov 
vs Jedomělice (výkop 16:30).



9

Velký match KOPANINA HORNÍ versus DOLNÍ si nenechte ujít 
v sobotu 17.5. od 14 hodin na stadiónu v Přední Kopanině. 
Chybět nebudou ani Kopaninské baby.

Nemáte-li ještě kopaninskou šálu, věřte, 

že na skladě je pár posledních kousků…

Osm zápasů nepodmíněně dostal kopa-

ninský gólman Martin Kostříž za vyloučení  

v 1.B třídě Lochkov – Přední Kopanina B. 

Druhý „červený hříšník“ Tomáš Cigánek vy-

fasoval jeden zápas.



10

TabuLkY osTaTNÍCH TÝmů FCpk

muži b – 1.b třída

1. Aritma  B 16 11 3 2 49 : 20 36

2. SC Radotín  B 16 11 3 2 29 : 11 36

3. Bohnice 16 9 4 3 32 : 16 31

4. Březiněves 16 8 2 6 44 : 47 26

5. SK Střešovice  B 16 7 4 5 49 : 36 25

6. Slavoj Podolí  B 16 7 2 7 37 : 24 23

7. FCpk b 16 6 2 8 33 : 39 20

8. Lochkov 16 6 2 8 27 : 42 20

9. Zličín  B 16 5 4 7 31 : 35 19

10. Řeporyje 16 5 4 7 25 : 32 19

11. Kačerov 16 4 5 7 29 : 34 17

12. Troja 16 4 4 8 30 : 34 16

13. Stodůlky  B 16 3 4 9 24 : 35 13

14. Chuchle 16 4 1 11 25 : 59 13

starší žáci – 1. třída

1. Háje 11 9 1 1 34 : 14 28

2. Chabry 11 8 2 1 61 : 15 26

3. Ďáblice 11 6 3 2 32 : 25 21

4. Stodůlky 11 6 2 3 35 : 17 20

5. Zličín 11 4 2 5 22 : 18 14

6. Vyšehrad B 11 4 2 5 24 : 25 14

7. SK Střešovice B 11 3 3 5 18 : 24 12

8. Aritma B 11 4 0 7 16 : 25 12

9. Řepy 10 4 0 6 23 : 39 12

10. FCpk (u14) 11 3 1 7 15 : 33 10

11. Satalice 11 1 0 10 4 : 49 3

mladší žáci – pražský přebor

1. ČAFC 12 9 2 1 74 : 25 29

2. Vršovice 12 9 2 1 65 : 16 29

3. Háje 12 8 2 2 57 : 21 26

4. Slavoj Podolí 12 8 1 3 33 : 29 25

5. Stodůlky 12 5 2 5 43 : 47 17

6. Motorlet C 12 4 4 4 37 : 30 16

7. Braník 12 4 2 6 35 : 46 14

8. Újezd nad Lesy 12 4 2 6 28 : 40 14

9. SK Střešovice 12 3 2 7 43 : 58 11

10. Zbraslav 12 3 2 7 24 : 61 11

11. FCpk (u12) 12 2 1 9 28 : 60 7

12. Bohemians Praha 12 2 0 10 21 : 55 6

 starší přípravka

1. Slavoj Podolí 12 12 0 0 406 : 103 36

2. Aritma 11 10 0 1 321 : 76 30

3. Satalice 12 7 0 5 207 : 159 21

4. Zličín 11 7 0 4 183 : 157 21

5. Újezd nad Lesy 11 6 0 5 152 : 148 18

6. Zlíchov 11 6 0 5 142 : 175 18

7. FCpk (u10) 11 5 0 6 147 : 192 15

8. SK Střešovice 11 4 0 7 145 : 180 12

9. FK Dukla JM 11 2 0 9 122 : 170 6

10. Kunratice 10 2 0 8 98 : 170 6

11. Slavoj Suchdol 11 0 0 11 49 : 442 0

mladší přípravka

1. FC PRAGIS Satalice 9 9 0 0 241 : 73 27

2. SK Aritma Praha 9 8 0 1 220 : 135 24

3. SC Radotín 9 7 0 2 168 : 113 21

4. Sokol Lipence 9 5 1 3 166 : 127 16

5. FK Dukla Jižní Město 9 3 3 3 151 : 142 12

6. FCpk (u8) 9 3 1 5 177 : 129 10

7. Junior Praha 9 3 1 5 145 : 154 10

8. SK Zbraslav 9 3 0 6 170 : 182 9

9. FC Čechie Uhříněves 9 1 0 8 83 : 253 3

10. Slavoj Suchdol 9 0 0 9 82 : 295 0

www.tenis-centrum-mandlik.cz

NEBUŠICE� 731�554�007

výuka�tenisu
pronájem�kurtů
MŮŽETE�NĚKDE�HRÁT

NEBO�SE�ZLEPŠIT�U�NÁS



11

muži b

SO 22.03.2014 15:00 14 SK Střešovice 1911 B – FCpk b 2 : 2
SO 29.03.2014 10:45 15 Sokol Troja – FCpk b 3 : 1
SO 05.04.2014 16:30 16 Sokol Lochkov – FCpk b 1 : 2
SO 12.04.2014 16:30 17 FK Řeporyje-Praha 5 – FCpk b  
SO 19.04.2014 17:00 18 FCpk b – TJ Březiněves  
NE 27.04.2014 17:00 19 Slovan Bohnice – FCpk b  
ST 30.04.2014 17:30 20 FCpk b – Sokol Stodůlky B  
NE 11.05.2014 17:00 21 SK Aritma Praha B – FCpk b  
NE 18.05.2014 17:00 22 FCpk b – SC Radotín B  
NE 25.05.2014 17:00 23 FC Zličín B – FCpk b  
NE 01.06.2014 10:15 24 FCpk b – SK Meteor Kačerov  
SO 07.06.2014 14:00 25 AFK Slavoj Podolí Praha B – FCpk b  
ČT 12.06.2014 18:30 26 FCpk b – SK Čechoslovan Chuchle   

starší žáci

NE 06.04.2014 14:00 12 FC Zličín – FCpk (u14) 1 : 2
SO 12.04.2014 14:00 13 FCpk (u14) – FC Háje Jižní Město
PO 21.04.2014 10:00 14 SK Střešovice 1911 B – FCpk (u14)
SO 26.04.2014 14:30 15 FCpk (u14) – FC PRAGIS Satalice
ST 30.04.2014 17:00 16 Sokol Řepy – FCpk (u14)
SO 10.05.2014 14:30 17 FCpk (u14) – SK Citadel Dolní Chabry
SO 17.05.2014 15:00 18 SK Aritma Praha B – FCpk (u14)
SO 24.05.2014 14:30 19 FCpk (u14) – Sokol Stodůlky
SO 07.06.2014 17:15 21 FK Slavoj Vyšehrad B – FCpk (u14)
NE 15.06.2014 18:15 22 FCpk (u14) – SK Ďáblice 

mladší žáci

SO 05.04.2014 10:45 12 FCpk (u12) – ČAFC Praha 3 : 7
NE 13.04.2014 16:30 13 Bohemians Praha – FCpk (u12)
PÁ 18.04.2014 17:00 14 FCpk (u12) – FK Újezd nad Lesy
PÁ 25.04.2014 17:00 15 Sokol Stodůlky – FCpk (u12)
ČT 01.05.2014 14:30 16 FCpk (u12) – SK Motorlet Praha C
NE 11.05.2014 15:15 17 SK Zbraslav – FCpk (u12)
NE 18.05.2014 14:30 18 FCpk (u12) – FC Háje Jižní Město
SO 24.05.2014 15:15 19 ABC Braník – FCpk (u12)
SO 31.05.2014 10:45 20 FCpk (u12) – AFK Slavoj Podolí Praha
NE 08.06.2014 14:30 21 FCpk (u12) – SK Union Vršovice
ST 11.06.2014 18:00 22 FCpk (u12) – SK Střešovice 1911 

starší přípravka

SO 05.04.2014 09:15 12 FCpk (u10) – FK Újezd nad Lesy 10 : 13
NE 13.04.2014 15:00 13 AFK Slavoj Podolí Praha – FCpk (u10)
ÚT 15.04.2014 17:00 14 FCpk (u10) – FK Zlíchov 1914
PÁ 25.04.2014 17:00 15 SK Aritma Praha – FCpk (u10)
ČT 01.05.2014 10:45 16 FCpk (u10) – SK Střešovice 1911
ČT 08.05.2014 10:30 17 FK Dukla Jižní Město – FCpk (u10)
NE 18.05.2014 13:00 18 FCpk (u10) – Slavoj Suchdol
NE 01.06.2014 13:00 20 FC PRAGIS Satalice – FCpk (u10)
NE 08.06.2014 10:45 21 FCpk (u10) – Slovan Kunratice
ÚT 10.06.2014 17:30 22 FCpk (u10) – FC Zličín 

mladší přípravka

SO 19.04.2014 09:15 10 FCpk (u8) – FC Čechie Uhříněves
SO 26.04.2014 10:00 11 Sokol Lipence – FCpk (u8)
ČT 01.05.2014 09:15 12 FCpk (u8) – Slavoj Suchdol
ST 07.05.2014 17:30 13 SK Zbraslav – FCpk (u8)
SO 17.05.2014 09:15 14 FCpk (u8) – FK Dukla Jižní Město
NE 25.05.2014 12:00 15 FC PRAGIS Satalice – FCpk (u8)
SO 31.05.2014 09:15 16 FCpk (u8) – Junior Praha
NE 08.06.2014 09:15 17 FCpk (u8) – SC Radotín
PÁ 13.06.2014 17:00 18 SK Aritma Praha – FCpk (u8)

Změny programu vyhrazeny. Sledujte online informace na klubovém webu www.fcpk.cz 

roZpIs JarNÍCH Zápasů bÉČka a mLáDEžE



Factory shop
�  originální výrobky s drahými 

kameny: diamanty, safíry, smaragdy, 
opály a perlami

VIP salónky
�  4 luxusní salónky pro odborníky 

a zákazníky s vytříbeným vkusem 

Prvotřídní kvalitní české 
broušené sklo a porcelán
�  český křišťál
�  český porcelán
�  velká sbírka křišťálových lustrů

Kavárna
�  po prohlídce a nákupu můžete 

navštívit naši kavárnu a ochutnat 
výbornou kávu a zákusek

Bezbariérový přístup

LAPIS DIAMOND s.r.o.
�  Největší klenotnictví v České 

republice.
�  Třípodlažní budova s celkovou 

rozlohou více než 3200 m2

�  20 000 zlatých šperků
�  15 000 stříbrných šperků 

Vlastní ateliér
�  můžete osobně dohlížet na 

výrobu šperků od fáze návrhu 
až po konečnou podobu

�  získáte profesionální informace 
o výrobě šperků

�  úprava šperků do 48 hod.

Zlaté šperky
�  více než 20 000 modelů, 14 a 18-ti 

karátové zlato
�  velká sbírka zlatých šperků 

s přírodním granátem

LAPIS DIAMOND s.r.o.
Jeremiášova 1110/ 21, 155 00 Praha 5

E-mail: info@lapisdiamond.cz, www.lapisdiamond.cz
Tel.: +420 235 002 711, +420 778 407 907, Fax: +420 235 002 728

Otevřeno každý den 8.00 – 18.00 hod.



13

roZpIs Zápasů Jaro
k

o
lo

Z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
p

o
d

zi
m

Ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
p

k

1
6

.
FC

P
K

 –
 V

rš
ov

ic
e

8
.3

., 
1

4
:3

0
0

 : 4
3

 : 0
3

 /
 6

, 3
:4

17
.

FC
P

K
 –

 V
ik

to
ri

a 
Ž

iž
ko

v 
B

1
6

.3
., 

1
4

:3
0

0
 : 2

2
 : 1

3
 /

 6
, 2

:3

1
8

.
R

ad
ot

ín
 –

 F
C

PK
2

2
.3

., 
10

:4
5

3
 : 2

3
 : 2

0
 /

 6
, 6

:4

1
9

.
FC

P
K

 –
 M

ot
or

le
t 

B
2

9
.3

., 
1

5
:0

0
1

 : 2
1

 : 1
1

 /
 6

, 2
:3

2
0

.
M

et
eo

r 
B

 –
 F

C
PK

6
.4

., 
14

:0
0

2
 : 3

2
 : 2

1
 /

 6
, 4

:5

2
1

.
FC

P
K

 –
 B

oh
em

ia
ns

 B
1

2
.4

., 
1

6
:3

0
2

 : 5

2
2

.
U

he
ln

é 
sk

la
dy

 –
 F

C
PK

21
.4

., 
17

:0
0

1
 : 1

2
3

.
FC

P
K

 –
 T

ře
bo

ra
di

ce
2

6
.4

., 
17

:0
0

3
 : 1

24
.

Ad
m

ira
 B

 –
 F

C
PK

4
.5

., 
17

:0
0

2
 : 1

2
5

.
FC

P
K

 –
 U

hř
ín

ěv
es

1
1

.5
., 

17
:0

0
3

 : 0

2
6

.
Č

AF
C

- –
 F

C
PK

17
.5

., 
10

:3
0

3
 : 3

27
.

FC
P

K
 –

 H
áj

e
2

4
.5

., 
17

:0
0

2
 : 2

2
8

.
Li

bu
š 

–
 F

C
PK

31
.5

., 
10

:1
5

2
 : 2

2
9

.
FC

P
K

 –
 Z

br
as

la
v

8
.6

., 
17

:0
0

0
 : 0

3
0

.
K

rá
lo

vi
ce

 –
 F

C
PK

14
.6

., 
17

:0
0

6
 : 6

 Po
zn

ám
ka

: v
ýs

le
dk

y 
js

ou
 d

le
 p

oř
ad

í s
ou

pe
řů

 v
 té

to
 ta

bu
lc

e,
 n

ik
ol

iv
 p

od
le

 to
ho

, k
do

 b
yl

 n
a 

po
dz

im
 d

om
ác

ím
 tý

m
em

.



C
a

f
é

 G
ir

a
f

f
e

 
w

w
w.

na
sl

ad
ko

.c
z

Br
an

de
js

ov
o 

ná
m

. 1
23

4/
6,

 1
65

00
 P

ra
ha

-S
uc

hd
ol

, t
el

ef
on

: 
+

42
0 

77
7 

03
1 

21
4,

 +
42

0 
77

4 
32

9 
59

2

S
 k

lu
bo

vo
u 

ka
rt

ou
 F

C
P

K
 s

le
va

 1
0

 %
!



15

HLaVNÍ parTNEřI

parTNEřI

V¯ROBA PONOÎEK

P R A H A MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6



K
O

P
A

N
IN

S
K

É
 B

A
B

Y
®

N
e

n
e

c
h

te
 s

i 
u

jí
t 

n
e

jb
li

žš
í 

v
ys

to
u

p
e

n
í 

1
7

. 
5

. 
ve

 1
4

:0
0

p
ři

 u
tk

á
n

í 
k

o
p

a
N

IN
a

 H
o

r
N

Í 
ve

rs
u

s
 D

o
L

N
Í 

! !
 !


